CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------◊◊◊------------

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

Kính gởi:  -   ĐHĐCĐ Công ty Cổ phần Công nghệ & Truyền Thông Việt Nam

- Hội đồng quản trị Công ty CP Công nghệ & Truyền Thông Việt Nam

Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Công nghệ & Truyền

Thông Việt Nam

Tôi tên là : DƯƠNG NGỌC HOÀNG VŨ

Chức vụ hiện tại Công ty Cổ phần Công nghệ & Truyền Thông Việt Nam : Chủ tịch

HĐQT, Thành viên Hội đồng quản trị.

Nay tôi làm đơn này kính gởi đến Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng quản trị Công ty

Cổ phần Công nghệ & Truyền Thông Việt Nam chấp thuận cho Tôi xin từ nhiệm

chức vụ Chủ tịch HĐQT, thành viên Hội đồng quản trị.

Lý do: Cá nhân.

Thời gian: Kể từ ngày 10/04/2025.

Kính mong Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Công nghệ &

Truyền Thông Việt Nam chấp thuận đơn xin từ nhiệm của Tôi.

Trân trọng cám ơn.

 Bình Dương, ngày 09 tháng 04 năm 2025

 Kính đơn

 DƯƠNG NGỌC HOÀNG VŨ

		2025-04-09T17:05:22+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ & TRUYỀN THÔNG VIỆT NAM
	I am the author of this document